



30.05.2024

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan
toimialajohtaja

159 § Opiskelijatyönä suoritettavat palvelut, Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy

HEL 2024-006844 T 02 08 02 01

Päätös

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja päätti, että Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n kanssa solmitaan sopimus koskien opiskelijatyönä tehtävien sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialaan liittyvien palvelujen suorittamista toimialan palveluille ja yhteistyötä palvelujen kehittämiseen liittyen.

Tämän päätöksen perusteella solmitaan toimialatasoinen sopimus Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n ja Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan välillä.

Päätöksen perustelut

Taustaa

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy on pääkaupunkiseudun kaupunkien yhteisesti omistama osakeyhtiö, joka ylläpitää ammattikorkeakoulua ja tarjoaa ammattikorkeakoulun koulutusaloihin liittyvää koulutusta, harjoittaa siihen liittyvää tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaa (TKI) sekä tekee aktiivisesti kansainvälistä yhteistyötä.

Helsingin kaupungin ja Metropolia Ammattikorkeakoulun välisestä yhteistyöstä on olemassa toistaiseksi voimassa oleva puitesopimus, joka on allekirjoitettu 27.4.2012.

Puitesopimuksen tarkoituksena on ollut tunnistaa Helsingin kaupungin eri toimialojen ja Metropolian koulutusalojen liittymäpintoja ja strategioita, lisätä yhteistyötä tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnassa sekä etsiä teemapohjaisia, monialaisia ja verkostomaisia koulutus- ja toimialarajat ylittäviä toimintoja yhdessä suunnitellen ja toteuttaen.

Puitesopimuksen ehdon mukaan tarkentavat toimintasuunnitelmat tehdään tarpeen mukaan Helsingin kaupungin toimialojen ja Metropolian tulosalueiden kesken.

Kaupunkitasoinen sopimus on solmittu toistaiseksi voimassa olevaksi, kuuden kuukauden irtisanomisajalla.

Perustelut sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialatasoiselle sopimukselle



30.05.2024

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan
toimialajohtaja

Sosiaali- terveys- ja pelastustoimialalla on tunnistettu tarve sopia vuonna 2012 allekirjoitettuun puitesopimukseen pohjautuen tarkemmin toimialan yhteistyöstä Metropolia Ammattikorkeakoulun kanssa.

Tarkempi sopiminen toteutetaan siten, että solmitaan toimialan ja Metropolian välinen yhteistyösopimus, jolla sovitaan muun muassa tietosuojaan liittyvistä asioista ja yhteistyön yleisistä sopimusehdoista. Tämän sopimuksen lisäksi sovitaan palvelukohtaisesti tarkemmin yhteistyön kohteena olevan palvelun sisällöstä.

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:llä opiskelijatyönä tuotettavasta palvelusta tehdään palvelukohtaiset päätökset ja sopimukset, joissa sovitaan tarkemmin palvelun sisällöstä, yhteistyöstä, vaatimuksista, hinnoittelusta, tietosuojaan liittyvästä henkilötietojen käsittelystä ja muista palvelukohtaisista ehdoista. Palvelukohtaiset sopimukset tehdään kirjallisesti ja ne tulee allekirjoittaa.

Sopimushierarkiassa Helsingin kaupungin 2012 allekirjoittama sopimus on tasolla yksi, tämän päätöksen perusteella solmittava sopimus on sosiaali- terveys- ja pelastustoimialalla hierarkiassa tasolla kaksi ja palvelukohtaisesti solmittavat sopimukset ovat tasolla kolme.

Sopimuskausi

Solmittavan toimialatasoisen sopimuksen on suunniteltu alkavan 1.8.2024. Sopimus solmitaan toistaiseksi voimassa olevaksi. Molemmilla sopijapuolilla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään yhden vuoden irtisanomisajalla.

Toimivalta

Hallintosäännön 5 luvun 9 §:n mukaan sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja johtaa sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimintaa ja hallintoa.

Lisätiedot

Sinikka Varsio, johtava ylihammaslääkäri, puhelin: 050 358 3753
sinikka.varsio(a)hel.fi
Eeva Rantala, johtava hankinta-asiantuntija, puhelin: 09 310 42539
eeva.rantala(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote



30.05.2024

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan
toimialajohtaja

Yhteiset palvelut
Suun terveydenhuolto
Hankintapalvelut



30.05.2024

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan
toimialajohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 159 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



30.05.2024

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan
toimialajohtaja

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



30.05.2024

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan
toimialajohtaja

Juha Jolkkonen
sosiaali-, terveys- ja pelastus-
toimialan toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 30.05.2024.